
                                                                                                                                    COPIA 

 
                      

AREA TECNICA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  137  del   30/12/2017 
          
OGGETTO : 
Manutenzione automezzi - determinazioni  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RITENUTA, pertanto, la propria competenza in merito all'assunzione del provvedimento, ai sensi: -

dell'articolo 107 suddetto;

PREMESSO CHE:

· con delibera di Consiglio Comunale n. 22 in data 31-03-2017, esecutiva, è stato approvato il bilancio

di previsione per il periodo 2017/2019

· con delibera di C.C. n. 12/2017 è stato approvato il documento unico di programmazione; 

· con decreto  del  Sindaco n.  7/2017 il  Sindaco ha conferito  l'incarico  di  responsabile  dei  servizi  di

dell'area tecnica

DATO ATTO che, ai sensi del 2° comma dell'art. 107 del D. Lgs 267/2000 tali funzioni includono

l'adozione degli atti e dei provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano

l'Amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa,

mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

RITENUTA, pertanto, la propria competenza in merito all'assunzione del provvedimento, ai sensi: -

dell'articolo 107 suddetto;

Precisato che si è resa necessaria  manutenzione programmata dell'apecar  

Precisato che gli interventi manutentivi hanno riguardano il cambio olio e filtri e la sostituzione degli

pneumatici 

Dato atto che il servizio è stato affidato alla ditta NMV   con sede in Civitella Roveto  con determinazione

139/2016

Dato atto che le prestazioni sono state correttamente eseguite e che può procedersi alla liquidazione 

Ritenuto di provvedere in merito;

Accertata la regolarità DURC alla data di emissione fattura  Numero Protocollo INAIL_5837450 Data richiesta

22/12/2016 Scadenza validità 21/04/2017 Denominazione/ragione sociale VERNILE GIUSEPPE Codice

fiscale VRNGPP72C14A515C Sede legale INDUSTRIALE, 10 67054 CIVITELLA ROVETO (AQ)

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

 Atto n.ro 403 del 30/12/2017 - Pagina 1 di 3



Visto il codice civile;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia;

DETERMINA

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di NUOVA MOTORISTICA VERNILE

DI VERNILE GIUSEPPE - ROMA 104 - 67050 CIVITELLA ROVETO (AQ) -  Codice Fiscale:

VRNGPP72C14A515C -  Partita IVA: 01414820660 l'importo di € 352,09, I.V.A. compresa,  a saldo della

fattura n.ro 3/PA del 28/02/2017, con bonifico bancario 

Di dare atto che la spesa complessiva di € 352,09 risulta impegnata nel modo seguente:

per € 352,09 all'intervento 1090502 (codice SIOPE 0),  capitolo 2016/1576/0 denominato "SPESE PER

AUTOMEZZI" - Impegno  2016/422/1 assunto con determina 139 del 21/12/2016 Registro Generale.

Di dare atto che per la tracciabilità dei flussi finanziari la ditta:

· assume gli obblighi di “tracciabilità” dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto

2010, n. 136 e ss.mm. (codice C.I.G.  Z4C1CA9B2F);

di dare atto che il presente provvedimento   è     rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi

del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

di dare atto che il responsabile unico del procedimento è sottoscritto;

di trasmettere il presente provvedimento:

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questo Comune ai sensi dell'art.

32, comma 1,  della  legge 18.06.2009,  n°69 dell'art.  9  comma 3  del  regolamento  per  la  disciplina  dell'albo

pretorio approvato con delibera C.C. n.11/2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 PETRICCA GIANNI 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1999

 Atto n.ro 403 del 30/12/2017 - Pagina 2 di 3



ORIGINALE       Numero di Registro generale:  403  del  30/12/2017

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2017 1450 1

Dati contabili:

Morino, lì       30/12/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
DOTT. LAURINI ANNAMARIA F.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, 

Morino, lì              16/01/2018

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   16/01/2018   al   30/01/2018

Morino, lì       16/01/2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

n° 69 e dell'art. 9 comma 3 del regolamento per la disciplina dell'albo pretorio approvato con delibera C.C. n. 11/2011 e s.m.i.

F.to PETRICCA  GIANNI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

 Atto n.ro 403 del 30/12/2017 - Pagina 3 di 3




